

Ejendomsselskabet Mågevej 23-25 ApS

**c/o Ejendomsselskabet Norden A/S
Tranevej 27 A, st. tv.
2400 København NV**

CVR-nr. 37 95 69 61

Årsrapport for 2018/2019

(3. regnskabsår)

**Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 12. februar 2020**

Peter Morten Andreassen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3 - 5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7 - 9
Resultatopgørelse	10
Balance pr. 30. september 2019 - Aktiver	11
Balance pr. 30. september 2019 - Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14 - 15

Selskabsoplysninger

Selskabet Ejendomsselskabet Mågevej 23-25 ApS
c/o Ejendomsselskabet Norden A/S
Tranevej 27 A, st. tv.
2400 København NV

Regnskabsår 1. oktober 2018 - 30. september 2019

Direktion Peter Morten Andreassen

Revisor CCH Revision
Godkendt Revisionsaktieselskab
Slotsmarken 12
2970 Hørsholm
Telefon: 7023 0189

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i regnskabsåret bestået i udlejning og drift af selskabets ejendom.

Udviklingen i regnskabsåret 2018/2019

Årets resultat udgør et underskud på dkk -3.628.297, hvilket er som forventet.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig betydning for bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 1. oktober 2018 - 30. september 2019

Note	<u>2018/2019</u>	<u>2017/2018</u>
Bruttofortjeneste	1.431.717	1.144.776
Af- og nedskrivninger.....	<u>1.750.305</u>	<u>697.833</u>
Resultat før finansielle poster	-318.588	446.943
Finansielle indtægter.....	108	0
Finansielle omkostninger.....	<u>2.990.509</u>	<u>705.894</u>
Resultat før skat	-3.308.989	-258.951
1 Skat af årets resultat.....	<u>-319.308</u>	<u>319.308</u>
Årets resultat	<u>-3.628.297</u>	<u>60.357</u>
Resultatdisponering:		
Overført resultat.....	<u>-3.628.297</u>	<u>60.357</u>
Disponeret i alt	<u>-3.628.297</u>	<u>60.357</u>

Balance pr. 30. september 2019

Aktiver

Note	<u>2018/2019</u>	<u>2017/2018</u>
Investeringsejendomme.....	115.000.000	52.863.662
2 Materielle anlægsaktiver i alt.....	<u>115.000.000</u>	<u>52.863.662</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>115.000.000</u>	<u>52.863.662</u>
Tilgode fra salg og tjenesteydelser.....	89.046	56.385
Udskudte skatteaktiver.....	0	319.308
Andre tilgodehavender.....	0	372.793
Periodeafgrænsningsposter.....	104.073	68.990
Tilgodehavender i alt	<u>193.119</u>	<u>817.476</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>259.658</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>193.119</u>	<u>1.077.134</u>
Aktiver i alt.....	<u>115.193.119</u>	<u>53.940.796</u>

Balance pr. 30. september 2019

Passiver

Note	<u>2018/2019</u>	<u>2017/2018</u>
3 Virksomhedskapital.....	9.550.000	9.550.000
Reserve for opskrivninger.....	34.441.211	0
Overført resultat.....	<u>-4.760.392</u>	<u>-1.132.095</u>
Egenkapital i alt	<u>39.230.819</u>	<u>8.417.905</u>
Hensættelse til udskudt skat.....	<u>8.382.316</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser i alt.....	<u>8.382.316</u>	<u>0</u>
Gæld til kreditinstitutter.....	46.801.459	34.293.005
Deposita.....	1.202.548	508.016
Forudbetalt leje.....	816.471	98.080
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	400.000	7.367.635
Anden gæld.....	<u>17.571.156</u>	<u>0</u>
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>66.791.634</u>	<u>42.266.736</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	206.579	2.599.954
Anden gæld.....	<u>581.771</u>	<u>656.201</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>788.350</u>	<u>3.256.155</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>67.579.984</u>	<u>45.522.891</u>
Passiver i alt.....	<u>115.193.119</u>	<u>53.940.796</u>
5 Pantsætninger, sikkerheder og eventualforpligtelser		
6 Personale		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom- hedskapital</u>	<u>Reserve for opskrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
2017/2018				
Egenkapital primo.....	9.550.000	0	-1.192.452	8.357.548
Årets resultat.....			60.357	60.357
Egenkapital ultimo.....	<u>9.550.000</u>	<u>0</u>	<u>-1.132.095</u>	<u>8.417.905</u>
2018/2019				
Egenkapital primo.....	9.550.000	0	-1.132.095	8.417.905
Årets opskrivning.....		34.441.211		34.441.211
Årets resultat.....			-3.628.297	-3.628.297
Egenkapital ultimo.....	<u>9.550.000</u>	<u>34.441.211</u>	<u>-4.760.392</u>	<u>39.230.819</u>

Noter

	<u>2018/2019</u>	<u>2017/2018</u>
1 Skat af årets resultat		
Aktuel skat.....	0	0
Forskydning i udskudt skat.....	319.308	-319.308
Skat af årets resultat.....	<u>-319.308</u>	<u>319.308</u>

Selskabet har betalt t.dkk 0 i selskabsskat i regnskabsåret.

	Investerings- ejendomme
2 Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo.....	54.082.923
Årets tilgang.....	21.063.116
Kostpris pr. 30.09.2019.....	<u>75.146.039</u>
Af- og nedskrivninger primo.....	1.219.261
Årets af- og nedskrivninger.....	1.750.305
Af- og nedskrivninger pr. 30. september 2019.....	<u>2.969.566</u>
Opskrivninger primo.....	0
Årets opskrivninger.....	42.823.527
Opskrivninger pr. 30.09.2019.....	<u>42.823.527</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 30.09.2019.....	<u>115.000.000</u>

Den opskrevne værdi er fastsat iht. købstilbud modtaget på ejendommen.

3 Virksomhedskapital

Anpartskapitalen udgør nominelt t.dkk 9.550 og sammensættes af anparter i størrelsen af dkk 1.000 eller multipla heraf.

4 Langfristet gæld

Af langfristet gæld forfalder ingen del efter mere end 5 år.

Noter

5 **Pantsætninger, sikkerheder og eventualforpligtelser**

Aktiver til en bogført værdi på t.dkk 115 er stillet til sikkerhed for selskabets gæld til kreditinstitutter med en restgæld på t.dkk 46.801.

Selskabet er sambeskattet med Mågevej Holding ApS som er administrationselskab. Selskabet hæfter solidarisk og ubegrænset med administrationselskab for betaling af sambeskatningens samlede selskabsskat. Selskabet hæfter tillige for kildeskatter med t.dkk 0.

6 **Personale**

Selskabet har ikke beskæftiget personale udover direktionen, som ikke har oppebåret vederlag.